
 

Proroga degli incarichi dirigenziali - Ratifica 
 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 22 marzo 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 54/2006 - Verb. 34 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante disposizioni sul “Riordino del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche”, ed in particolare l’art. 6, comma 1, lettera e); 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel Supplemento 
ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in 
particolare l’art. 3 comma 2 lettera f); 

VISTO il decreto del Presidente n. 022 prot. PRESID-CNR n. 2525 del 14 marzo 2006, con il quale 
sono stati prorogati fino al completamento della riorganizzazione dell’amministrazione dell’Ente e 
comunque non oltre il 31 marzo 2006, gli incarichi dirigenziali già prorogati fino al 28 febbraio 
2006, con delibera del Consiglio di amministrazione n.193/2005 del 21 dicembre 2005, ed il 
Servizio per la gestione informatica dei documenti, dei flussi documentali e degli archivi e il 
relativo dirigente già prorogati fino al 28 febbraio 2006, con provvedimento del Presidente n. 12 del 
1° febbraio 2006; 

VISTE in particolare le motivazioni del predetto decreto da intendersi qui integralmente trascritte; 

RITENUTI validi i motivi d’urgenza; 

 
DELIBERA 

 
− di ratificare l’allegato decreto del Presidente prot. n. 022 prot. PRESID-CNR n. 2525 del 14 

marzo 2006. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

  
 

 


